
UCHWAŁA NR XXIII/.../20 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na 
lata 2020- 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020- 2037 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378)  oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gródek na lata 2020-2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2020- 2037, stanowiąca załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/118/19 Rady Gminy Gródek 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2020- 
2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2037, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wieczysław Gościk 
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UCHWAŁA NR XXIII/.../20 RADY GMINY GRÓDEK Z DNIA 30 grudnia 2020 R. W SPRAWIE
ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY GRÓDEK NA LATA 2020-
2023 WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ NA LATA 2020-2037

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 21 935 891,40 21 653 773,95 2 641 401,00 27 806,46 6 230 614,00 6 796 374,07 5 957 578,42 3 361 863,58 282 117,45 201 117,45 81 000,00

Wykonanie 2018 24 716 060,13 23 228 544,10 3 166 290,00 35 833,29 6 132 333,00 6 933 297,87 6 960 789,94 3 721 577,81 1 487 516,03 234 355,72 1 151 173,00

Plan 3 kw. 2019 26 267 814,68 22 584 679,68 3 282 978,00 25 000,00 6 527 021,00 6 339 476,68 6 410 204,00 3 560 000,00 3 683 135,00 214 130,00 2 428 698,00

Wykonanie 2019 27 083 424,64 23 773 242,03 3 313 989,00 47 524,52 6 527 021,00 7 406 631,98 6 478 075,53 3 461 703,93 3 310 182,61 178 772,00 3 126 107,36

2020 29 849 053,62 27 625 213,62 3 604 396,00 37 000,00 6 497 246,00 8 669 700,62 8 816 871,00 3 700 000,00 2 223 840,00 498 000,00 1 725 840,00

2021 26 989 578,00 24 485 978,00 3 848 868,00 37 296,00 6 354 009,00 6 967 805,00 7 278 000,00 3 832 500,00 2 503 600,00 300 000,00 2 203 600,00

2022 26 699 736,00 24 799 736,00 3 879 658,00 37 595,00 6 494 841,00 7 051 418,00 7 336 224,00 3 916 815,00 1 900 000,00 200 000,00 1 700 000,00

2023 25 947 732,00 25 047 732,00 3 918 455,00 37 970,00 6 559 789,00 7 121 932,00 7 409 586,00 4 002 984,00 900 000,00 200 000,00 700 000,00

2024 25 930 143,00 25 230 143,00 3 950 000,00 39 000,00 6 612 236,00 7 178 907,00 7 450 000,00 4 091 050,00 700 000,00 100 000,00 600 000,00

2025 26 202 573,00 25 522 573,00 3 981 600,00 39 500,00 6 665 135,00 7 236 338,00 7 600 000,00 4 172 871,00 680 000,00 50 000,00 630 000,00

2026 26 391 952,00 25 741 952,00 4 013 453,00 39 815,00 6 718 456,00 7 294 228,00 7 676 000,00 4 264 674,00 650 000,00 50 000,00 600 000,00

2027 26 510 477,00 25 960 477,00 4 045 560,00 40 133,00 6 772 203,00 7 352 581,00 7 750 000,00 4 358 496,00 550 000,00 50 000,00 500 000,00

2028 26 554 160,00 26 114 160,00 4 077 925,00 40 455,00 6 826 380,00 7 411 400,00 7 758 000,00 4 454 382,00 440 000,00 40 000,00 400 000,00

2029 26 803 007,00 26 303 007,00 4 110 548,00 40 778,00 6 880 991,00 7 470 690,00 7 800 000,00 4 552 378,00 500 000,00 40 000,00 460 000,00

2030 27 111 029,00 26 641 029,00 4 143 432,00 41 104,00 6 936 038,00 7 530 455,00 7 990 000,00 4 652 530,00 470 000,00 70 000,00 400 000,00
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2031 27 280 235,00 26 810 235,00 4 176 579,00 41 432,00 6 991 526,00 7 590 698,00 8 010 000,00 4 754 885,00 470 000,00 70 000,00 400 000,00

2032 27 430 636,00 26 980 636,00 4 209 992,00 41 763,00 7 047 458,00 7 651 423,00 8 030 000,00 4 859 492,00 450 000,00 50 000,00 400 000,00

2033 27 512 243,00 27 162 243,00 4 243 671,00 42 100,00 7 103 838,00 7 712 634,00 8 060 000,00 4 966 400,00 350 000,00 50 000,00 300 000,00

2034 27 695 060,00 27 355 060,00 4 277 620,00 42 437,00 7 160 668,00 7 774 335,00 8 100 000,00 5 075 000,00 340 000,00 40 000,00 300 000,00

2035 27 879 098,00 27 539 098,00 4 311 840,00 42 776,00 7 217 953,00 7 836 529,00 8 130 000,00 5 186 650,00 340 000,00 40 000,00 300 000,00

2036 28 104 369,00 27 764 369,00 4 346 334,00 43 118,00 7 275 696,00 7 899 221,00 8 200 000,00 5 300 756,00 340 000,00 40 000,00 300 000,00

2037 28 330 880,00 27 990 880,00 4 381 104,00 43 462,00 7 333 900,00 7 962 414,00 8 270 000,00 5 417 372,00 340 000,00 40 000,00 300 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 22 630 868,44 20 279 163,18 7 537 079,09 0,00 0,00 222 878,48 3 574,27 0,00 2 351 705,26 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 24 807 061,52 21 370 061,47 7 943 413,34 0,00 0,00 211 859,20 1 254,49 0,00 3 437 000,05 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 31 169 595,68 21 669 405,68 8 048 885,83 0,00 0,00 280 000,00 19 163,00 0,00 9 500 190,00 9 024 690,000,00 475 500,00

Wykonanie 2019 29 952 745,60 22 645 756,63 8 454 119,98 0,00 0,00 237 786,75 13 373,92 0,00 7 306 988,97 7 306 988,970,00 523 992,06

2020 30 475 778,62 25 613 677,12 9 138 112,53 0,00 0,00 240 000,00 20 000,00 0,00 4 862 101,50 4 862 101,500,00 784 936,50

2021 26 374 578,00 23 620 978,00 9 038 437,00 0,00 0,00 250 000,00 40 000,00 0,00 2 753 600,00 2 753 600,000,00 1 160 000,00

2022 26 084 736,00 23 674 736,00 9 219 205,00 0,00 0,00 240 000,00 40 000,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,000,00 428 000,00

2023 25 332 732,00 23 829 206,00 9 403 589,00 0,00 0,00 230 000,00 40 000,00 0,00 1 503 526,00 1 503 526,000,00 40 000,00

2024 25 315 143,00 24 015 143,00 9 591 660,00 0,00 0,00 230 000,00 40 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 40 000,00

2025 25 587 573,00 24 296 573,00 9 783 493,00 0,00 0,00 200 000,00 40 000,00 0,00 1 291 000,00 1 291 000,000,00 40 000,00

2026 25 776 952,00 24 676 952,00 9 979 162,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00 50 000,00

2027 25 890 477,00 24 990 477,00 10 178 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00 50 000,00

2028 25 934 160,00 25 193 160,00 10 381 500,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 741 000,00 741 000,000,00 50 000,00

2029 26 183 007,00 25 483 007,00 10 589 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00 50 000,00

2030 26 451 029,00 25 751 029,00 10 800 780,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00 50 000,00

2031 26 620 235,00 25 870 235,00 11 016 795,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,000,00 50 000,00

2032 26 770 636,00 26 120 636,00 11 237 130,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,000,00 50 000,00

2033 26 852 596,00 26 202 243,00 11 461 872,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 650 353,00 650 353,000,00 50 000,00

2034 26 995 060,00 26 275 060,00 11 691 109,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,000,00 50 000,00

2035 27 179 098,00 26 459 098,00 11 924 931,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,000,00 50 000,00
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2036 27 404 369,00 26 684 369,00 12 163 429,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,000,00 50 000,00

2037 27 546 747,00 26 946 747,00 12 406 697,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,000,00 50 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -694 977,04 0,00 1 755 482,44 747 532,00 694 977,04 0,00 0,00 1 007 950,44 0,00

Wykonanie 2018 -91 001,39 0,00 2 882 535,00 2 424 618,00 563 530,89 0,00 0,00 457 917,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -4 901 781,00 0,00 5 678 957,00 4 387 294,00 4 387 294,00 0,00 0,00 1 291 663,00 673 070,00

Wykonanie 2019 -2 869 320,96 0,00 5 605 788,87 4 065 962,00 4 065 962,00 0,00 0,00 1 539 826,87 673 070,00

2020 -626 725,00 0,00 2 949 087,00 1 592 138,00 1 592 138,00 32 760,00 0,00 1 324 189,00 630 549,00

2021 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 659 647,00 659 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2036 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 784 133,00 784 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 602 588,00 602 588,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 544,00 1 297 544,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 777 176,00 777 176,00 158 583,00 158 583,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 777 176,00 777 176,00 158 583,00 158 583,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 362,00 2 322 362,00 1 595 962,00 1 595 962,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 659 647,00 659 647,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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2036 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 784 133,00 784 133,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 7 388 144,00 0,00 1 374 610,77 2 382 561,210,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 8 515 218,00 0,00 1 858 482,63 2 316 399,630,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 11 804 004,00 0,00 915 274,00 2 206 937,000,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 804 004,00 0,00 1 127 485,40 2 667 312,270,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 073 780,00 0,00 2 011 536,50 3 368 485,500,00

2021 x x x x 0,00 10 458 780,00 0,00 865 000,00 865 000,000,00

2022 x x x x 0,00 9 843 780,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,000,00

2023 x x x x 0,00 9 228 780,00 0,00 1 218 526,00 1 218 526,000,00

2024 x x x x 0,00 8 613 780,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,000,00

2025 x x x x 0,00 7 998 780,00 0,00 1 226 000,00 1 226 000,000,00

2026 x x x x 0,00 7 383 780,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 763 780,00 0,00 970 000,00 970 000,000,00

2028 x x x x 0,00 6 143 780,00 0,00 921 000,00 921 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 523 780,00 0,00 820 000,00 820 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 863 780,00 0,00 890 000,00 890 000,000,00

2031 x x x x 0,00 4 203 780,00 0,00 940 000,00 940 000,000,00

2032 x x x x 0,00 3 543 780,00 0,00 860 000,00 860 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 884 133,00 0,00 960 000,00 960 000,000,00

2034 x x x x 0,00 2 184 133,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,000,00

2035 x x x x 0,00 1 484 133,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,000,00
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2036 x x x x 0,00 784 133,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 044 133,00 1 044 133,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x12,57%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,84%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 7,54% x x x x8,85%

Wykonanie 2019 0,00% 8,50% x x x x9,60%

2020 4,99% 12,29% 11,75% 12,00% TAK TAK14,91%

2021 4,71% 6,36% 12,53% 12,78% TAK TAK8,08%

2022 4,59% 7,69% 10,61% 10,86% TAK TAK8,82%

2023 4,49% 8,08% 10,60% 10,60% TAK TAK9,20%

2024 4,46% 8,00% 8,70% 8,70% TAK TAK8,56%

2025 4,24% 7,80% 8,86% 8,86% TAK TAKx

2026 4,53% 6,97% 8,25% 8,39% TAK TAKx

2027 4,49% 6,37% 8,17% 8,17% TAK TAKx

2028 4,46% 6,07% 7,32% 7,32% TAK TAKx

2029 4,30% 5,36% 7,28% 7,28% TAK TAKx

2030 4,45% 5,65% 6,95% 6,95% TAK TAKx

2031 4,32% 5,78% 6,60% 6,60% TAK TAKx

2032 4,19% 5,23% 6,29% 6,29% TAK TAKx

2033 4,16% 5,71% 5,92% 5,92% TAK TAKx

2034 4,19% 6,13% 5,74% 5,74% TAK TAKx

2035 4,16% 6,09% 5,70% 5,70% TAK TAKx
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2036 4,13% 6,04% 5,71% 5,71% TAK TAKx

2037 4,51% 5,81% 5,80% 5,80% TAK TAKx

Strona 12 z 18

Id: 5D6CCD09-0648-404A-AA09-345C4915AE23. Projekt Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 42 693,50 42 693,50 37 550,57 75 000,00 0,00 0,00 111 012,75 111 012,75 92 154,59

Wykonanie 2018 523 004,07 243 815,32 69 472,82 243 815,32 0,00 716 482,00 133 471,69 194 226,17 104 857,75

Plan 3 kw. 2019 0,00 80 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 555,00 0,00

Wykonanie 2019 71 369,88 55 193,52 51 727,54 2 094 721,78 2 094 721,78 2 024 435,65 86 183,35 81 783,35 70 605,01

2020 1 714 099,60 117 237,60 117 237,60 1 171 164,00 1 171 164,00 1 171 164,00 154 603,60 153 703,60 149 129,10

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 1 017 461,34 0,00 776 333,46 1 120 174,09 102 712,75 1 017 461,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 131 277,41 0,00 613 668,33 1 347 751,58 46 260,00 1 301 491,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 445 267,31 5 445 267,31 3 669 452,25 4 307 183,28 0,00 4 307 183,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 891 074,00 1 891 074,00 1 171 164,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 602 588,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 297 544,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 777 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 777 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 2 322 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 092,71

2021 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 599 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2036 531 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

Id: 5D6CCD09-0648-404A-AA09-345C4915AE23. Projekt Strona 18



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/.../20 
Rady Gminy Gródek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA 

Aktualizuje się dane w zakresie dochodów i wydatków zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Gródek w odniesieniu do dotychczasowych zmian w budżecie gminy Gródek na 2020 rok, które 
związane były z bieżącym funkcjonowaniem jednostek budżetowych gminy, udzielonymi dotacjami z budżetu 
oraz informacjami czy udzielonymi dotacjami dla gminy na realizację zadań zleconych przez  budżet państwa 
i inne podmioty. 

Ponadto wprowadza się również dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które 
w bieżącym roku budżetowym będą wydatkowane na zadanie inwestycyjne pn.  "Zasilenie  budynków 
jednostki samorządu terytorialnego w ciepło pochodzące z OZE" oraz na udzielenie dotacji celowej dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gródku na zakup samochodu bojowego. 

W pozycji 10.11 Wieloletniej Prognozy Finansowej kwota 41.092,17 zł stanowi plan wydatków na wydatki 
związane z sytuacją epidemiczną spowodowaną pandemią COVID-19.
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